
Ред.бр. индекс име и презиме оценка забелешка

1 63333

2 63385

3 63404

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

СПИСОК-ИСПИТ

ПРОГРАМИРАЊЕ НА БИЗНИС АПЛИКАЦИИ

ПРОФ.ДР.МИЈАЛЧЕ САНТА

20.01.2026  ГОДИНА   ВО  11,30 ЧАС

АМФИТЕАТАР  1


